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§ 6 
Yttrande över revisorernas årsrapport 2017 
avseende KuN/Kulturförvaltningen. 
Dnr 1.1/1390/2018 

 

Beslut 
Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns och 

överlämnas till revisionskontoret som yttrande på 

rapporten. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-05-09. 

 

Sammanfattning 

Revisorerna för kulturnämnden har avslutat revisionen av 

kulturnämnden avseende kulturförvaltningens verksamhet under 

år 2017. Den årliga revisionen omfattar granskningar och 

bedömningar inom verksamhetens ändamålsenlighet och 

ekonomi,  intern kontroll samt bokslut och räkenskaper. 

 

Verksamhetens ändamålsenlighet och ekonomi 
Revisionskontoret bedömer sammantaget att kulturnämnden 

avseende kulturförvaltningen i allt väsentligt har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt. 

 

Intern kontroll 

Den samlade bedömningen är att nämndens styrning, uppföljning 

och kontroll av verksamheten i huvudsak har varit tillräcklig. 

Revisionskontorets granskning visar att nämnden sedan 

föregående år genomgått en positiv utveckling när det gäller 

struktur, styrning och uppföljning av verksamheten. 

 

Bokslut och räkenskaper 
Bokslut och räkenskaper bedöms i allt väsentligt vara rättvisande 

samt följer gällande regler och god redovisningssed. 

 

Uppföljning av tidigare års granskningar 
Nämnden har i huvudsak beaktat revisorernas 

synpunkter/rekommendationer i föregående års granskningar.  

Stadsrevisionen sammanfattar i årsrapporten också 

rekommendationer och förslag till åtgärder och förbättringar 

utifrån särskilda granskningar som genomförts under året. 
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Förvaltningen instämmer i de synpunkter som revisionskontoret 

redovisar i rapporten och har redan vidtagit eller kommer att 

vidta åtgärder för att så långt som möjligt ta tillvara förslag och 

synpunkter i den fortsatta verksamhetsutvecklingen. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Emilia Bjuggren (S) finner att nämnden beslutar 

enligt förslag från kulturförvaltningen. 

 
 
  


